
RZECZPOSPOLITA
POLSKA (12) OPIS OCHRONNY 

WZORU 
PRZEMYSŁOWEGO

(19) PL (11)15691

Urząd Patentowy 
Rzeczypospolitej Polskiej

(21) Numer zgłoszenia: 15455

(22) Data zgłoszenia: 06.10.2009

(51) Klasyfikacja: 
02-03

(54) Czapki

(73) Uprawniony z rejestracji wzoru przemysłowego: 
Józef Konieczko, Nowy Targ, (PL)

(45) O udzieleniu prawa z rejestracji ogłoszono: 
30.09.2010 WUP 09/2010

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego:
Konieczko Józef, Nowy Targ, (PL)

PL 
15

69
1



Czapki

Przedmiotem wzoru przemysłowego są czapki odznaczające się nową postacią, 

których kształt podkreślony wyróżniającymi ozdobami, dodatkami zwiększającymi komfort 

użytkowania, nadaje im swoisty niepowtarzalny urok, co w konsekwencji umożliwia osią

gnięcie celów estetycznych.5

Czapki według wzoru przemysłowego w odróżnieniu od znanych rozwiązań, cha

rakteryzują się tym, że mają nową postać osłonowo chroniącą, ozdobioną dodatkami wyróż

niającymi się kształtem i doborem kolorów, wpływającymi na estetykę, i są przeznaczone do 

przemysłowego odtwarzania.

10 Odmiany wzoru przemysłowego uwidocznione są na załączonym rysunku, na któ

rym fig. 1A i fig. IB -  przedstawia czapkę w widoku skośnie od przodu i w widoku tylno 

bocznym, wykonaną z jasnego wyrobu futerkowego, z ozdobami kształtowymi i dodatkami 

kolorystycznymi, fig. 2A i fig. 2B -  przedstawia czapkę w widoku od strony czołowej i w 

widoku przednio bocznym, wykonaną z jasnego wyrobu futerkowego, z ozdobami kształto

wymi i dodatkami kolorystycznymi, fig. 3 A i fig. 3B -  przedstawia czapkę w widoku od stro-15



2

5

ny czołowej i w widoku z boku, wykonaną z ciemnego wyrobu futerkowego, z ozdobami 

kształtowymi i dodatkami kolorystycznymi, fig. 4 -  przedstawia czapkę w widoku od strony 

czołowej, wykonaną z ciemnego wyrobu futerkowego, z ozdobami kształtowymi i dodatkami 

kolorystycznymi, fig. 5 -  przedstawia czapkę w widoku z przodu, wykonaną z ciemnego pod-

palanego wyrobu futerkowego, z ozdobami kształtowymi i dodatkami kolorystycznymi.

Wspólną cechą odmian czapek według wzoru przemysłowego jest ich wykonanie 

osłonowo użytkowe z ozdobami, zakończone osłonowymi nausznikami z przytwierdzonymi 

troczkami zakończonymi kitkami przeznaczonymi do wiązania.

10

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku fig. 1A i 

fig. 1B przedstawiającego czapkę w widoku skośnie od przodu i w widoku tylno bocznym, 

wykonaną z jasnego wyrobu futerkowego, z ozdobami kształtowymi i dodatkami kolory

stycznymi, są: wydłużone zdobiące stojące uszy z kolorową wkładką, z tyłu czapki na troczku 

wisząca kitka, z przodu asymetrycznie przytwierdzona kokardka, do nauszników przytwier

dzone troczki w kolorze kokardki zakończone kitkami.

15 Cechami istotnymi wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku fig. 2A i 

fig. 2B przedstawiającego czapkę w widoku od strony czołowej i w widoku przednio bocz

nym, wykonaną z jasnego wyrobu futerkowego, z ozdobami kształtowymi i dodatkami kolo

rystycznymi, są: wydłużone ozdobne stojące uszy z kolorową wkładką, z tyłu czapki przy

twierdzona kitka, z przodu symetrycznie przytwierdzona kokardka, do nauszników przytwier

dzone troczki w kolorze kokardki zakończone kitkami.20

Cechami istotnymi przemysłowego uwidocznionego na rysunku fig. 3A i fig. 3B 

przedstawiającego czapkę w widoku od strony czołowej i w widoku z boku, wykonaną z 

ciemnego wyrobu futerkowego, z ozdobami kształtowymi i dodatkami kolorystycznymi, są: 

wydłużone ozdobne stojące uszy z kolorową wkładką, z tyłu czapki przytwierdzona kitka, z



Cechami istotnymi wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku fig. 5

3

przodu symetrycznie przytwierdzona kokardka, do nauszników przytwierdzone troczki w 

kolorze kokardki zakończone kitkami.

5

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego uwidocznionego na rysunku fig. 4 

przedstawiającego czapkę w widoku od strony czołowej, wykonaną z ciemnego wyrobu fu

terkowego, z ozdobami kształtowymi i dodatkami kolorystycznymi, w postaci kokardki kolo

ru czerwonego przytwierdzonej asymetrycznie, są wydłużone ozdobne stojące uszy z koloro

wą wkładką, oraz kolorowe ocieplacze nauszników, do których są przytwierdzone troczki w 

kolorze kokardki zakończone kitkami.

10 przedstawiającego czapkę w widoku od przodu, wykonaną z ciemnego podpalanego wyrobu 

futerkowego, z ozdobami kształtowymi i dodatkami kolorystycznymi, są ozdobne stojące 

uszy z kolorową wkładką, oraz kolorowe ocieplacze nauszników, do których są przytwier

dzone troczki w kolorze kokardki zakończone kitkami wykonane z ciemnego podpalanego 

wyrobu futerkowego.

15 Pełnomocnik
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